
 

   

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Vitória, 447-  Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001 

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br      E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br  

                                  

PORTARIA  Nº3167, DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 
 

DEFINE COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO 
DE CHAMADA PÚBLICA DE OFICINA DE CANTO E 
CORAL, OFICINA DE VIOLINO E AUXILIAR DE 
MAESTRO. 

                                                          

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA,  no uso das atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 64, inciso XXI da Lei Orgânica Municipal,em 

atendimento ao Ofício 024/2020- SECTUR, proptocolizado sob o nº 

529491, datado de 10 de janeiro de 2020, 

 

 

RESOLVE: 
 
Art.1º.Instituir Comissão Especial para avaliação de Chamada 

Pública de Oficina de Canto e Coral, Oficina de Violino e 

Auxiliar de Maestro. 

  

 
Art.2º. A Comissão Especial de que trata o caput do Art.1º será 
assim constituída: 

 

 
PRESIDENTE: JULIANO PIRES COPPO - Representante da 

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

MEMBRO: FRANCISLEI DA ROCHA FERREIRA  - Representante 
da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

MEMBRO: FARLEY DELABELA - Representante da Secretaria 

Municipal de Finanças 
MEMBRO: ANA MARIA ZANI DA SILVA – Representante da 

Secretaria Municipal de Administração 

MEMBRO: JOSÉ CARNIELI JÚNIOR – SUBPROCURADOR GERAL 
 

  

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 10 dias do mês de  

janeiro de 2020. 

 

MARIO SERGIO LUBIANA 

PREFEITO  


